住之江区選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時  令和元年 11 月 18 日（月曜） 午前 10 時～10 時 30 分

開催場所  住之江区役所 区長応接室

出席者   委  員  長  大石田 雄 二

委     員  谷 口   登

委     員  永 田 ゆかり

 参     与  安 藤 友 昭

（事務局） 事 務 局 長  栗 谷 直 利

主     幹  西 原 雄 大

選 挙 係 長  大蛇森 清 和

      選 挙 係 員  槇 野 円 環

報告事項

・市区選挙管理委員長会議（10/25）について、報告しました。

・大阪海区漁業調整委員会委員選挙人名簿の縦覧状況について、報告しました。

議決事項

・令和元年 11月 18 日現在 選挙人名簿の事務処理について、議決しました。

（参考）選挙人名簿登録者数 男 48,563 名 女 53,081 名 合計 101,644 名

・令和元年 12月における定時登録日について、議決しました。

 （参考）告示日：11月 18 日 定時登録日：12月 2 日（月）

その他

・当面の会議予定を確認しました。